Підчас заряджуваного сьвященниками молебєну на інтенцію »щасливого розв'язаня« думи народ виходить гремїяльно з церкви, аби тим зазначити свій протест против такої правительственно-політичної місії церкви. Також виборска відозва курсує в великїм числі поміж селянами а також і в українській мові. Дня 23. липня (5. серпня) с. р.—пише Гр. Думка, поросклеювано було та пороскидано виборгську відозву в м. Медвині канівськ. пов. Була неділя, на базар зіхало ся багато люду і розхапували відозву. Тодіж таки порозліплювано було проклямації »Медвинської групи социал-демократів«. Урядник увесь день бігав, вишукуючи, відкіля взяла ся »крамола« і ніяк не міг знайти.